中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]酒店用品采购合同模板
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2023-12-30
甲方：乙方：____________________________ 甲乙双方本着诚信及双赢原则，经过协商，在平等互利、自愿一致的基础上依据《中华人民共和国合同法》签订本合同，双方建立长期战略合作伙伴关系共同遵守履行。商品名称、类型、规格、...
甲方：
乙方：____________________________
甲乙双方本着诚信及双赢原则，经过协商，在平等互利、自愿一致的基础上依据《中华
人民共和国合同法》签订本合同，双方建立长期战略合作伙伴关系共同遵守履行。商品
名称、类型、规格、单位.、数量，详见合同清单。合同总金额为（大写）_____________ ，
即人民币：______ 。
一、交货地点：
二、交货期限：（收定金日计算）
三、付款方式：电汇/或转账
1.签订合同之日，甲方付给乙方合同总金额的:
大写：
2.货物备齐后，乙方将提前两个工作日通知甲方，即甲方付乙方合同总金额：
即人民币：___元整 大写：_____________ 。
3、货到目的地，经甲方验收合格后三个工作日内，甲方将一次性付清余款给乙方，即人民
币 ____________元整 大写：-_______________。
四、验收标准
1. 验收标准：以甲方确认样品为标准。甲方在验收当时对产品质量无异议提出，视为对合
同内验收合格。
五、双方责任
1. 甲方责任：负责提供供货清单，确认样品、品名、材质、设计款式及说明，以保证
乙方在遵照执行时不出现分歧，有章可循负责及时支付合同裁明的货款（以产品订货单
为准）。
2. 乙方责任：按甲方的供货清单，确认样品的要求按期提供货品，货品价格为最终价
格（最终价格含运费、包装及到货前得破损）。
六、商品所有权
本合同清单内的商品在甲方未按照合同清单付完全款之前，合同清单内的所有商
品权归乙方所有。
七、仲裁
甲乙双方在履行合同时发生争议，均应友好协商不成可向签约地人民法院提出上诉。
八、其他事项
1. 本合同条款如有未尽事宜，甲乙双方共同协商解决。
2. 本合同有效期自甲乙双方签字或盖章生效至款货两清为止。
3. 本合同一式二份，甲乙双方各执一份保存。附件是合同不可分割的一部分。
九、 附则：
甲乙双方未尽事宜，双方另行补充协议。
甲方： 乙方：
盖章： 盖章：
签字： 签字：
日期： 年 月 日 日期： 年 月 日
公司开户行：
公司开户名：
公司账号：
个人开户行：
个人开户名：
个人账号：
个人开户行：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！